Акционерное общество

«Интер РАО – Электрогенерация»

Акционерное общество

«Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и
подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»

(АО «РСП ТПК КГРЭС»)
Тел/Факс: (49453) 5-27-27,  e-mail: zakupki.rsp-tpk@yandex.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по оценке заявок на участие в открытом запросе котировок в электронной форме
г. Волгореченск
	Номер Протокола:
	№ 16

	Способ закупки
	Запрос котировок

	Предмет закупки
	Поставка химических реактивов для химико – бактериологической лаборатории

	Дата/время проведения заседания:
	«29» февраля 2024г. 12:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«29» февраля 2024г.

	Начальная (максимальная) цена:
	133 770,90 руб. (без НДС)

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Да

	Объем, цена закупаемых товаров, работ, услуг, срок исполнения договора
	В соответствии с Закупочной документацией

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано:
	№

п/п
	Порядковый номер Участника
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	5

	1.
	Участник 1
	Дата и время подачи заявки:

21.02.2024 г. 12-30 (время московское)

	2.
	Участник 2
	Дата и время подачи заявки:

27.02.2024 г. 16-20 (время московское)

	3.
	Участник 3
	Дата и время подачи заявки:

28.02.2024 г. 09-19 (время московское)

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке заявок.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие заявки. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке заявок.
Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке заявок (приложение №1).
Вопрос 2 повестки:
Предлагается отклонить заявки участников в соответствии со Сводным отчетом Экспертной группы (приложение № 1).

Вопрос 3 повестки:

Предлагается признать заявки участников удовлетворяющими требованиям закупки и утвердить итоговое ранжирование в соответствии со Сводным отчетом Экспертной группы (приложение № 1).
 Признать победителем участника, занявшего первое место, согласно итоговому ранжированию.
Вопрос 4 повестки:

О возможности проведения преддоговорных переговоров с Победителем.
В целях уточнения несущественных для Заказчика условий договора, а также улучшения технико-коммерческого предложения победителя допускается проведение преддоговорных переговоров с Победителем.
Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях заключаемого договора.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке заявок.

2. Отклонить заявки участников в соответствии со Сводным отчетом Экспертной группы (приложение № 1).
3. Признать заявки участников удовлетворяющими требованиям закупки и утвердить итоговое ранжирование в соответствии со Сводным отчетом Экспертной группы (приложение № 1).
Признать победителем участника, занявшего первое место, согласно итоговому ранжированию.
4. Допускается проведение преддоговорных переговоров с целью уточнения несущественных для Заказчика несущественных условий договора, а также улучшения технико-коммерческого предложения Победителя.
Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях заключаемого договора и заключить договор на условиях, согласованных Заказчиком и Победителем в рамках проведенных преддоговорных переговоров.
5. Договор с Победителем будет заключен в срок, установленный Извещением.